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Manifestations sportives 2025 (P2080004T100)

Agglomération de Mulhouse

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
ASCSSM - MAISON Championnat de France handisport de bowling
00047250 DEPARTEMENTALE DES SOURDS des Sourds et Malentendants par équipe mixte 8 100,00 € 5700,00 € 8,00% 800,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL SPORT Championnat de France para badminton
00047023 ADAPTE HAUT RHIN adapté 20 000,00 € 18 250,00 € 7,00% 1278,00 €
US WITTENHEIM HALTEROPHILIE
00044566 MUSCULATION Championnats de France Elites Jeunes 2025 27 750,00 € 21 450,00 € 6,00% 1 287,00 €
TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 3 365,00 €
Total territoire 3 365,00 €
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N° dossier

00047542
00044551
00046603

00045054

00044877

00044678
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Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ASSOCIATION SPORTIVE DE
STRASBOURG

ASSOCIATION SPORTIVE GOLF LA
WANTZENAU

COMITE DEP DU BAS-RHIN TENNIS
DE TABLE

EUROP'A CUP

FEDERATION REGIONALE POUR
L'ORGANISATION DE LA GRAVIERE
DU FORT

TENNIS CLUB DU PARC OSTWALD

Intitulé projet

Tournoi de Noél de Touch Rugby 2025

Pro Am 2025

Euro Mini Champ's (Tennis de Table)

Europ'A Cup

Championnat de France de nage avec palmes
en eau libre

Open CRGT TCP Ostwald

TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement

aux personnes, aux associations et aux

Colt Projet

13 700,00 €

49 950,00 €

230 000,00 €

437 809,00 €

33 288,00 €
12 500,00 €

Tx
Base Eligible Aide

13 200,00 € 8,00%

40 700,00 € 7,00%

190 700,00 € 7,00%

321 000,00 € 8,00%
18 500,00 € 8,00%

12 500,00 € 8,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

1 000,00 €

2 000,00 €

8 000,00 €

8 000,00 €

800,00 €
1 000,00 €

20 800,00 €

20 800,00 €
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Nord Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
ASSOCIATION SPORTIVE DE
TENNIS DE TABLE DE HAGUENAU Critérium Fédéral Nationale 2, Tennis de
00046671 ET DES ENVIRONS Table 38 000,00 € 18 500,00 € 8,00% 1 480,00 €
00044919 RUGBY CLUB HAGUENAU Tournoi international EAAST Haguenau Seven 156 960,00 € 124 000,00 € 8,00% 8 000,00 €
TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 9 480,00 €
Total territoire 9 480,00 €
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Région de Colmar

N° dossier Tiers Intitulé projet
00044534 BRETZEL TEAM Bretzel Ultra Tri
00046703 SPORTS REUNIS COLMAR ESCRIME Eurofence League Compétition de Colmar

TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux

Colt Projet

102 400,00 €
48 900,00 €

Tx
Base Eligible Aide

102 400,00 € 8,00%

43 200,00 € 6,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

6 900,00 €
2592,00 €

9 492,00 €

9 492,00 €
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Sud Alsace
Tx

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

00044829 LA NORDIQUE DES CRETES 22éme Nordique des Crétes 46 200,00 € 30 200,00 € 7,00% 2 000,00 €
LIGUE DU GRAND-EST DE VOL
00044858 LIBRE PALZ ALSACE OPEN 2025 26 650,00 € 22 650,00 € 8,00% 1 650,00 €
00044809 VOLANT DES 3 FRONTIERES Yonex 3 Borders 2025 111 200,00 € 90 000,00 € 8,00% 7 200,00 €
TRANCHE:P2080004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 10 850,00 €
Total territoire 10 850,00 €
TOTAL : Manifestations sportives 2025 (P2080004T100) 53 987,00 €
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