

Manifestations sportives 2025 (P208O004T100)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047250	ASCSSM - MAISON DEPARTEMENTALE DES SOURDS	Championnat de France handisport de bowling des Sourds et Malentendants par équipe mixte	8 100,00 €	5 700,00€	8,00%	800,00 €
00047023	COMITE DEPARTEMENTAL SPORT ADAPTE HAUT RHIN	Championnat de France para badminton adapté	20 000,00 €	18 250,00 €	7,00%	1 278,00 €
00044566	US WITTENHEIM HALTEROPHILIE MUSCULATION	Championnats de France Elites Jeunes 2025	27 750,00 €	21 450,00 €	6,00%	1 287,00 €
	TRANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux			Total	Imputation	3 365,00 €





Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047542	ASSOCIATION SPORTIVE DE STRASBOURG	Tournoi de Noël de Touch Rugby 2025	13 700,00 €	13 200,00 €	8,00%	1 000,00 €
00044551	ASSOCIATION SPORTIVE GOLF LA WANTZENAU	Pro Am 2025	49 950,00 €	40 700,00 €	7,00%	2 000,00 €
00046603	COMITE DEP DU BAS-RHIN TENNIS DE TABLE	Euro Mini Champ's (Tennis de Table)	230 000,00 €	190 700,00 €	7,00%	8 000,00 €
00045054	EUROP'A CUP	Europ'A Cup	437 809,00 €	321 000,00 €	8,00%	8 000,00 €
00044877	FEDERATION REGIONALE POUR L'ORGANISATION DE LA GRAVIERE DU FORT	Championnat de France de nage avec palmes en eau libre	33 288,00 €	18 500,00 €	8,00%	800,00 €
00044678	TENNIS CLUB DU PARC OSTWALD	Open CRGT TCP Ostwald	12 500,00 €	12 500,00 €	8,00%	1 000,00 €
Т	RANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-6	5748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux		Total	Imputation	20 800,00 €

Total territoire	20 800,00 €
------------------	-------------



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046671	ASSOCIATION SPORTIVE DE TENNIS DE TABLE DE HAGUENAU ET DES ENVIRONS	Critérium Fédéral Nationale 2, Tennis de Table	38 000,00 €	18 500,00 €	8,00%	1 480,00 €
00044919	RUGBY CLUB HAGUENAU	Tournoi international EAAST Haguenau Seven	156 960,00 €	124 000,00 €	8,00%	8 000,00 €
	TRANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-65		Total	Imputation	9 480,00 €	



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044534	BRETZEL TEAM	Bretzel Ultra Tri	102 400,00 €	102 400,00 €	8,00%	6 900,00 €
00046703	SPORTS REUNIS COLMAR ESCRIME	Eurofence League Compétition de Colmar	48 900,00 €	43 200,00 €	6,00%	2 592,00 €
TRANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux Total Imputation					9 492,00 €	



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044829	LA NORDIQUE DES CRETES	22ème Nordique des Crêtes	46 200,00 €	30 200,00 €	7,00%	2 000,00 €
00044858	LIGUE DU GRAND-EST DE VOL LIBRE	PALZ ALSACE OPEN 2025	26 650,00 €	22 650,00 €	8,00%	1 650,00 €
00044809	VOLANT DES 3 FRONTIERES	Yonex 3 Borders 2025	111 200,00 €	90 000,00 €	8,00%	7 200,00 €
TRANCHE:P208O004T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux				Total	Imputation	10 850,00 €

Total territoire	10 850,00 €				

TOTAL: Manifestations sportives 2025 (P208O004T100)	53 987,00 €
---	-------------